ДУМА

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2014                                                                                                 № 103/258

О внесении изменений в решение
Думы  Усть-Бузулукского сельского поселения
от 30.10.2013 N 85/222 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Усть-Бузулукского сельского
поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
 В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Усть-Бузулукского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, Дума Усть-Бузулукского сельского поселения решила:

       1. Внести следующие изменения в Решение Думы Усть-Бузулукского сельского поселения от 30.10.2013 № 85/222 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Усть-Бузулукского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области»:

        1.1. Абзац 1 пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Алексеевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения                                                                                               Ю.А. Николюкин